2012年7月11日

お客様各位

 豊商事株式会社

データセンタ定期メンテナンス（7月16日）に伴う、

当社ホームページサービス一時停止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当社システムの一部を運用委託しておりますデータセンタにおきまして、定期メンテナンスが

予定されております。

つきましては、大変勝手ながら下記の時間帯で、コーポレートサイトを含む当社提供の一部ホーム

ページサービスを一時停止させていただきます。お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたします

ことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■メンテナンス日時

2012年7月16日（月） 午前 1時 ～ 午前 6時

※作業進捗により、前後する場合がございます。 ご了承ください。

■停止対象となるホームページ

メンテナンス中、下記サイトにアクセスされますと、ブラウザに「Notfound」、「サーバがみつかりま

せん」等が表示され、ご利用いただけない場合がございます。

＜豊商事コーポレートサイト＞   http://www.yutaka-shoji.co.jp/

＜５５周年記念キャンペーンサイト＞ http://www.yutaka-shoji.co.jp/55campaign/index.html

＜ユタカインデックスファンドサイト＞ http://www.yutaka-shoji.co.jp/fund/indexfund/index.html

＜豊商事2013年度新卒採用サイト＞ http://saiyo.yutaka-shoji.co.jp/

http://saiyo.yutaka-shoji.co.jp/

■画像の一部が表示されないホームページ

下記のサイトは、メンテナンス中でもブログ本文の文字列は表示されますが、背景等の画像の一

部が表示されず、通常通りのご利用ができない場合がございます。

＜ブログ『ホンネで言わせて！』＞  http://honne.yutaka-shoji.co.jp/

＜ブログ『ひろこの“ボラタイル”な日々』＞  http://hiroko.yutaka-shoji.co.jp/

■影響のないホームページ

下記サイトは通常どおりご利用いただけますので、あらかじめURLをお控えいただくか、お気に入り

（ブックマーク）にご登録の程お願い申し上げます。

ただし、メンテナンス中は、下記サイトからの停止対象ページへのリンクにつきましては、繋がらな

い場合がございますのでご注意ください。

＜Yutaka24取引システム（くりっく365）＞

https://fx.yutaka24.jp/fxcwebpresen-tfx/Login.do

※毎週日曜日00：00～06：00 の定期メンテナンス時間中はログインできません。

＜ゆたかCFD取引システム（くりっく株365）＞

https://www.click365-system.com/cfd.yutaka-shoji/PCUI/DAUTW000.do?DummyButton=Init

※毎週土曜日10：00～翌日曜日18：00 の定期メンテナンス時間中はログインできません。

＜時事通信社提供 CFD-LINK＞

http://yutaka-shoji.jfx.jiji.com/cfd-link/login

＜Yutaka24/ゆたかCFD統合サイト＞

http://www.yutaka24.jp/

＜Yutaka Market TV (YMTV)＞

http://www.yutakamarket.tv/

＜FAQエクスプレス＞

http://olive.yutaka-shoji.co.jp/

＜会員ブログ『キャプテン大倉のコウカイ日誌』＞

http://koukai.yutaka-shoji.co.jp/

以上

http://hiroko.yutaka-shoji.co.jp/
https://fx.yutaka24.jp/fxcwebpresen-tfx/Login.do
https://www.click365-system.com/cfd.yutaka-shoji/PCUI/DAUTW000.do?DummyButton=Init
http://yutaka-shoji.jfx.jiji.com/cfd-link/login
http://www.yutaka24.jp/
http://www.yutakamarket.tv/
http://olive.yutaka-shoji.co.jp/
http://koukai.yutaka-shoji.co.jp/